Ethernet <-> RS-232/422/485
� Bindet RS-232/422/485
Geräte in ein Ethernet
Netzwerk ein und vergibt
eindeutige Geräteadressen
� einfache Verbindung von
Ethernet Netz mit RS-485
Netzwerk

N o t e 4: R S-232 TXD ,R XD R TS,C TS G ND D C D ,D TR D SR ,R I
N o t e 5: R S-422 TXD + TXD - R XD + R XD -
Bestellbezeichnung:
I-7188E1
10 BaseT,RS-232
I-7188E1D
(E1 mit 7 Seg.Anzeige)
I-7188E2
10 BaseT,RS-232,RS-485
I-7188E2D
(E2 mit 7 Seg.Anzeige)
I-7188E3
10 BaseT,RS-232,422,485
I-7188E3D
(E3 mit 7 Seg.Anzeige)
I-7188E3-232
10 BaseT,RS232,485,232
I-7188E3D-232
(E3-232 mit 7 Seg.Anzeige)
I-7188E4
10BaseT,3xRS232,RS-485
I-7188E4D
(E4 mit 7 Seg.Anzeige)
I-7188E5
10 BaseT,4xRS232,RS485
I-7188E5D
(E5 mit 7 Seg.Anzeige)
I-7188E8
10 BaseT,7xRS232,RS485
I-7188E8D
(E8 mit 7 Seg.Anzeige)
I-7188EA
10 BaseT,RS232,RS485,
DI:3,5~30V;DO:100mA,30V
I-7188EAD
(EAD mit 7 Seg.Anzeige)
ZUBEHÖR:
PWR-426-013
NETZTEIL 24V für
DIN-Schienenmontage
kolbi